20080802 - Stampante USB per SIMATIC HMI.doc                                                                                         Pagina 1 di 2
SIMATIC HMI
Stampante con interfaccia USB per pannelli operatori SIMATIC HMI
La presente per comunicare l’aggiornamento dei drivers per la stampante STAR MICRONICS messi a
disposizione per i pannelli SIMATIC HMI ed il nuovo distributore autorizzato Star per il mercato Italiano
(Silverstar LTD S.p.A.)
Caratteristiche stampante Star TSP743II-U
Stampante termica TSP700 (codice di ordinazione TSP743II-U)
• Metodo di stampa: termico lineare diretto
• Larghezza carta: 80 mm
• Velocita’ di stampa: 180 mm/sec
• Alimentazione 24Vdc
• Interfaccia: USB
• Taglierina automatica a taglio parziale o totale
• Pratico sistema per il cambio del rotolo di carta
• Kit opzionale per il montaggio a muro o verticale per le
applicazioni Kiosk
• Speciale coperchio “splash proof” per applicazioni Hospitality
La scheda tecnica completa della stampante è consultabile all’indirizzo
Homepage Star Micronics
INFO IHMI      Nr.:2008/025/3.2 Data: 31/07/08
20080802 - Stampante USB per SIMATIC HMI.doc                                                                                         Pagina 2 di 2
Compatibilità
Il modello TSP743II-U, previa installazione del relativo driver all’interno dei pannelli, risulta perfettamente
compatibile con:
• TP177B PN/DP(6AV6642-0BA01-1AX0)   3.0
• OP177B PN/DP(6AV6642-0DA01-1AX0)  3.0
• TP177B DP mono (6AV6642-0BC01-1AX0)  3.0
• OP177B DP mono (6AV6642-0DC01-1AX0)  3.0
• TP277 6”(6AV6643-0AA01-1AX0)   3.0
• OP277 6”(6AV6643-0BA01-1AX0)   3.0
• MP277 8” KEYS (6AV6643-0DB01-1AX1)   5.0
• MP277 8” Touch (6AV6643-0CB01-1AX1)        5.0
• MP277 10” KEYS (6AV6643-0DD01-1AX1)  5.0
• MP277 10” Touch (6AV6643-0CD01-1AX1)   5.0
• MP377 12” KEYS (6AV6 644-0BA01-2AX0)  5.0
• MP377 12” Touch (6AV6 644-0AA01-2AX0)  5.0
• MP377 15” Touch (6AV6 644-0AB01-2AX0)   5.0
• MP377 19” Touch (6AV6 644-0AC01-2AX0)  5.0
 3.0: sistema operativo Windows CE 3.0
 5.0: sistema operativo Windows CE 5.0
L’utilizzo di questa stampante permetterà di usufruire di TUTTE le opzioni di stampa dei pannelli di cui sopra
(stampa buffer delle segnalazioni, stampa delle segnalazioni in tempo reale, stampa di reports ecc.) SENZA
ALCUNA LIMITAZIONE.
Installazione dei drivers per le stampanti TSP743II-U
Per facilitare l’utente nelle operazioni di installazione sono stati realizzati due programmi di Setup che dovranno
essere eseguiti sullo stesso PC dove risulta già installato WinCC Flexible con relativa opzione ProSave.
Riferimenti commerciali per le stampanti Star Micronics
Per informazioni e per perfezionare l’acquisto delle stampanti Star TSP743II-U e TSP847, preghiamo rivolgersi
direttamente a
Silverstar LTD S.p.A.
Claitron Lasi – Arrow Company
Viale Fulvio Testi 280/B
20126 Milano
Tel: 02 661.431
email: embedded@arrowitaly.com
Assistenza tecnica
In accordo con la Società Silverstar LTD S.p.A. è stato definito che l’assistenza tecnica relativa all’installazione
dei drivers così come quella relativa alla gestione e manutenzione della stampante STAR MICRONICS
TSP743II-U venga erogata direttamente da Silverstar LTD S.p.A.